
1 
 

UCHWAŁA Nr 203/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 14 lutego 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr 2125/19 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
21 listopada 2019 roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru 
projektów do dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.11.02.00-IZ.00-12-050/18, 
Działanie 11.2 Odnowa obszarów wiejskich w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 (RPO WM). 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094), w związku z § 103 ust. 1 Statutu Województwa 
Małopolskiego przyjętego Uchwałą nr XXI/290/08 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 
1 lipca 2008 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa (tj. Dz. Urz. Województwa 
Małopolskiego z 2021 poz. 6085), art. 9 ust. 1 pkt. 2, ust. 2 pkt. 2, art. 39 ust. 2, art. 46 ust. 1 
Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (tj. Dz. U. 2020 r., poz. 818  
z późn.zm.), biorąc pod uwagę zapisy zawarte w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 240/15 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 4 marca 2015 r. w sprawie przyjęcia 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020 
z późn. zm., w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 757/15 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 18 czerwca 2015 r. w sprawie przyjęcia Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 
z późn. zm., oraz w Uchwale Nr 1497/18 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 21 
sierpnia 2018 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu dla 11 Osi priorytetowej 
Rewitalizacja przestrzeni regionalnej, Działanie 11.2 Odnowa obszarów wiejskich w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020  
(z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§1 

Zmienia się Uchwałę Nr 2125/19 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 21 listopada 
2019 roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru projektów do 
dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.11.02.00-IZ.00-12-050/18, Działanie 11.2 
Odnowa obszarów wiejskich w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego na lata 2014-2020 RPO WM z późn. zm. w ten sposób, że: załącznikowi nr 1 
do tej uchwały nadaje się brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały, 

§2 

Pozostałe zapisy Uchwały, o której mowa w §1 nie ulegają zmianie. 

 



2 
 

§3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



3 
 

UZASADNIENIE 

do Uchwały 203/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 14 lutego 2023 roku 
w sprawie zmiany Uchwały nr 2125/19 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
21 listopada 2019 roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz 
wyboru projektów do dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.11.02.00-IZ.00-12-
050/18, Działanie 11.2 Odnowa obszarów wiejskich w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 (RPO WM)  
z późn.zm. 

Dotychczas, na mocy podjętych przez Zarząd Województwa Małopolskiego uchwał, 
do dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.11.02.00-IZ.00-12-050/18 zostały 
wybrane 34 projekty na łączną kwotę dotacji wynoszącą 84 240 538,21 zł (79 984 
715,54 zł z EFRR i 4 255 822,67 zł z BP).  

IZ RPO WM dokonała przeglądu listy podstawowej projektów ocenionych  
i wybranych do dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.11.02.00-IZ.00-12-
050/18 dla 11 Osi Priorytetowej Rewitalizacja przestrzeni regionalnej, Działanie 11.2 
Odnowa obszarów wiejskich w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020.  

Mając na uwadze powyższą weryfikację, możliwe jest dokonanie aktualizacji listy 
projektów wybranych do dofinansowania poprzez wykreślenie zadania nr 
RPMP.11.02.00-12-0042/19 pn.: „Zwiększenie dostępu do edukacji przedszkolnej 
poprzez adaptację i dostosowanie budynku znajdującego się na działce nr 2570/1 
w Królówce do pełnienia funkcji przedszkola” złożonego przez Gminę Nowy Wiśnicz, 
które na dzień zawarcia umowy nie spełniało kryteriów wyboru projektów. 

Niniejszą uchwałą, wykreśla się przedmiotowy projekt z listy podstawowej projektów 
ocenionych i wybranych do dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.11.02.00-
IZ.00-12-050/18. Wartość dofinansowania ww. zadania wynosiła 1 448 247,07 zł. 

Zaktualizowana lista podstawowa projektów ocenionych i wybranych do 
dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.11.02.00-IZ.00-12-050/18 dla Działania 
11.2 Odnowa obszarów wiejskich w ramach RPO WM stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

Łącznie w ramach konkursu nr RPMP.11.02.00-IZ.00-12-050/18 do dofinansowania 
zostały wybrane 33 projekty na łączną kwotę 82 792 291,14 zł.  


